DE SERVICIO:794991100748

RMU:24330 99-11-26 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:18DW04G100044880

LÍMITE DE PAGO:27 JUN 25

CORTE A PARTIR:28 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MF763G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 ABR 25-11 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$24,356

$24,356

(VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/07/2025 19:26:23hrsCalle 2 x 31 Y 33CandelariaCandelariaCandelariaCampecheMexico24330

24330 99-11-26 XAXX-010101 001 CFE